Epreuve Parcours 23KM SOLO
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Nom Prénom
LAUDIER EDOUARD
HAIRON Nicolas
RIGOULET FLORIAN
CHANCEAUX EMMANUEL
OLBRECHT ELIE
BERNIER NICOLAS
WELSCH THIBAUD
CIANCIA HERMANCE
OUSSALAH ZAHIR
BROTTET MARIE
BRESSIEUX SYLVAIN
LOUYOT PIERRE
VALOUR THOMAS
BAYLE SIMON
RIBEIRO NICOLAS
EYDOUX ALEXIS
BELLVERT LAURA
MOURIER JORIS
LE COMTE ANNAIG
MOUNIER LAURIANE
VOISIN JEREMY
DESVAGES FLORENCE
COTTIN ROZENN
ROIRON YANNICK

Class M/F Class cat
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Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Trail des Chioures 2024

MOM

M1M

SEM

M1M (1.)
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SEM (1.)
SEF

M1M (2.)
M1F

M3M (1.)
M4M (1.)
MOM (2.)
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M1M (3.)
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M1F
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MOF (1.)
M1F (1.)
M1M (4.)
M1F (2.)
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Les 100 Crampons

Aspa Running Meylan
BRIE RUNNING

2:10:23
2:15:12
2:22:03
2:26:43
2:30:25
2:33:28
2:41:24
2:52:48
2:57:15
3:02:59
3:03:21
3:05:34
3:06:44
3:09:43
3:10:04
3:19:04
3:19:11
3:19:14
3:28:39
3:31:19
3:33:06
3:33:11
3:51:07
4:05:28

ecart 1er vitesse (km/h)

+4:49
+11:40
+16:20
+20:02
+23:05
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+42:25
+46:52
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+55:11
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+100:43
+115:05
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Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat Temps ecart 1er vitesse (km/h)
0025 502 DUHAMEL ARNAUD M (18.) M5M (1.) COUREURS DU MONDE EN ISERE* 4:26:33 +136:10 5.1
0026 510 DUHAMEL CLEMENT M (19.) SEM (2.) 4:26:33 +136:10 5.1
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